
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/2-5l-esperanza-fritza-na-jarn-zvitky-bl-p-29466.html

  
2,5l Esperanza Fritéza na jarní
závitky, bílá.

Včetně DPH 854 Kč

Bez DPH 706 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00805094

Výrobce Inne

Popis produktu
2,5l Esperanza Fritéza na jarní závitky, bílá. 
 Fritéza Esperanza jistě potěší všechny milovníky pochutin z brambor a smaženého masa. Zařízení vám umožní během
několika minut usmažit dokonalé hranolky – křupavé zvenku a měkké uvnitř. Můžete v něm smažit i další produkty jako maso,
houby nebo zeleninu. Díky vysokému výkonu je smažení rychlé a velmi snadné. Možnost regulace teploty zajišťuje plnou
kontrolu nad úrovní zhnědnutí pokrmů. S touto fritézou si již můžete vychutnat domácí hranolky!

 Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Spring roll
Napájecí napětí: AC 220 - 240V, 50 / 60Hz
Výkon: 1800W
Maximální objem oleje: 2,5L
Protiskluzové gumové nožičky: Ano
Délka kabelu: 150 cm
Rozměry: 290 x 250 x 200 mm
Hmotnost: 1,95 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/2-5l-esperanza-fritza-na-jarn-zvitky-bl-p-29466.html
http://www.tcpdf.org

